

Mořkov - Opravy MK v obci 2019



č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1 Chodník z LA					
11310-7141	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm ručně - LA	m2	49,00	110,00	5 390,00
91973-1112	Zarovnání plochy podkladu nebo krytu z betonu	m	108,00	139,00	15 012,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	8,20	34,00	278,80
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 19 km	t	155,80	7,00	1 090,60
97909-9115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,50	250,00	875,00
97909-9145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,70	300,00	1 410,00
93890-9331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	49,00	10,00	490,00
57323-1111R	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	49,00	18,00	882,00
57713-3111R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m - ručně	m2	49,00	326,00	15 974,00
57237-0111	Vyspravení krytu komunikací - předláždění, plochy do 15 m2 dlažbou do lože z kameniva	m2	2,00	1 500,00	3 000,00
PC	Přesun strojů (válec, kropička)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
CELKEM : objekt 1 - Chodník z LA					54 402,40


objekt 2 Na konci Pastelníku					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	52,30	370,00	19 351,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	52,30	38,00	1 987,40
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,30	160,00	8 368,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	523,00	12,00	6 276,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	86,30	200,00	17 260,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	105,00	12,00	1 260,00
56483-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	105,00	115,00	12 075,00
56487-1116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	105,00	310,00	32 550,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	105,00	15,00	1 575,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	12,00	1 830,00	21 960,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	98,00	11,00	1 078,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98,00	244,00	23 912,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	4,00	75,00	300,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	4,00	50,00	200,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	4,00	100,00	400,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
CELKEM : objekt 2 - Na konci Pastelníku					163 552,40

objekt 3 Na konci Beskydské					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	75,90	370,00	28 083,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	75,90	38,00	2 884,20
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	75,90	160,00	12 144,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	759,00	12,00	9 108,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	125,20	200,00	25 040,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	152,00	12,00	1 824,00
56483-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	152,00	115,00	17 480,00
56487-1116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	152,00	310,00	47 120,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	152,00	15,00	2 280,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	18,00	1 830,00	32 940,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	143,00	11,00	1 573,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	143,00	244,00	34 892,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	2,00	2 930,00	5 860,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	5,00	75,00	375,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	5,00	50,00	250,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	5,00	100,00	500,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
CELKEM : objekt 3 - Na konci Beskydské					241 553,20

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 5 lokální opravy - hluboké sanace					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	150,00	370,00	55 500,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	150,00	38,00	5 700,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	150,00	160,00	24 000,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 500,00	12,00	18 000,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	247,50	200,00	49 500,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	300,00	12,00	3 600,00
56483-1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	300,00	115,00	34 500,00
56487-1116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	300,00	310,00	93 000,00
57311-1112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	300,00	15,00	4 500,00
57271-3112R2	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	36,00	2 810,00	101 160,00
57323-1112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	300,00	11,00	3 300,00
57714-4111R1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,00	361,00	108 300,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	7,00	2 930,00	20 510,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	3,00	2 100,00	6 300,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	400,00	75,00	30 000,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	400,00	50,00	20 000,00
59914-1111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	400,00	100,00	40 000,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
CELKEM : objekt 5 - lokální opravy - hluboké sanace					637 870,00

objekt 6 lokální opravy					
93890-9331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	300,00	10,00	3 000,00
57271-3112R2	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	36,00	2 810,00	101 160,00
57323-1112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	300,00	11,00	3 300,00
57714-4111R1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,00	361,00	108 300,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	7,00	2 930,00	20 510,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	3,00	2 100,00	6 300,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	400,00	75,00	30 000,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	400,00	50,00	20 000,00
59914-1111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	400,00	100,00	40 000,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
CELKEM : objekt 6 - lokální opravy					352 570,00

CELKEM			1 449 948,00
Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,00%	0,00
Celkový součet bez daně			1 449 948,00 Kč
Daň z přidané hodnoty	%	21,00%	304 489,08 Kč
CELKEM S DANÍ			1 754 437,08 Kč


ALPINE Bau CZ s.r.o.
 Jiráskova 612/13
 Krasno nad Ječvou
 757 01 Valašské Meziříčí
 IČ: 010 04 785
 DIČ: CZ02604745